ラボプロダクツ消耗品キャンペーン
2021 Spring
キャンペーン期間
2021.4.5 Mon.～2021.6.30 Wed.
キャンペーン期間 2021年 4月 5日（月）～ 6月 30日（水）受注分まで
ご購入製品をウェブから登録すると保証期間が延長！ 通常 3年 ➡ 5年
ご登録はこちらから　thermofisher.com/jp-pipette-warranty
30%

• ASTM Class Bと ISO 384：2015に準拠
•  200 mLサイズには生物学的酸素要求量（BOD）および溶存酸素（DO）測定用
に 203 mLに目盛りあり
• 20°Cで校正　• メニスカスなし　• オートクレーブ可＊1
プラスチック製実験器具
プラスチック製製品は、軽く、扱いやすいのみならず、化学薬品耐性や強度に優れているため、
用途に応じてガラス製製品と使い分けることで、より安全な研究環境をつくることができます。
Thermo Scientific™ Nalgene™ メスシリンダー（PP）
Thermo Scientific™ Nalgene™ エコノミーメスシリンダー（PP）
Thermo Scientific™ Nalgene™ メスフラスコ キャップ付き（PP）
キャンペーン番号 ｜ RVSC38
40%
OFF
【材質】本体：PP／底部：PP
製品番号 容量（mL） 目盛り（mL） 誤差（mL） 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
3662-0010PK 10 0.2 ±0.2
1
¥2,290 ¥1,300
3662-0025PK 25 0.5 ±0.34 ¥2,640 ¥1,500
3662-0050PK 50 1.0 ±0.5 ¥2,890 ¥1,700
3662-0100PK 100 1.0 ±1.0 ¥3,420 ¥2,000
3662-0250PK 250 2.0 ±2.0 ¥4,470 ¥2,600
3662-0500PK 500 5.0 ±4.0 ¥5,800 ¥3,400
3662-1000PK 1,000 10 ±6.0 ¥7,250 ¥4,300
3662-2000PK 2,000 20 ±12.0 ¥12,000 ¥7,200
3662-4000PK 4,000 50 ±29.0 ¥28,800 ¥17,200
＊ オートクレーブ可能ですが正確性に影響を与える可能性があります。
【材質】本体：PP
製品番号 容量（mL） 目盛り（mL） 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
3664-0010PK 10 0.2
1
¥950 ¥500
3664-0025PK 25 0.5 ¥1,120 ¥600
3664-0050PK 50 1.0 ¥1,340 ¥800
3664-0100PK 100 1.0 ¥1,600 ¥900
3664-0250PK 250 2.0 ¥2,000 ¥1,200
3664-0500PK 500 5.0 ¥2,900 ¥1,700
3664-1000PK 1,000 10 ¥3,600 ¥2,100
【材質】本体：PPCO／キャップ：PP
製品番号 容量（mL）キャップサイズ（mm） 誤差（mL） 高さ（mm）＊2 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
4000-0050PK 50 13 ±0.10 146
1
¥3,880 ¥2,300
4000-0100PK 100 20 ±0.16 184 ¥4,120 ¥2,400
4000-0200PK 200 20 ±0.20 209 ¥4,740 ¥2,800
4000-0250PK 250 20 ±0.24 222 ¥5,190 ¥3,100
4000-0500PK 500 24 ±0.40 279 ¥6,200 ¥3,700
4000-1000PK 1,000 28 ±0.60 317 ¥7,930 ¥4,700
＊1  オートクレーブは可能ですが、正確性に影響を与える可能性があります。オートクレーブの際は必ずキャップを外す、または上に置くな
ど十分空気の流通がある状態で行ってください。
＊2 キャップ含む。
8
キャンペーン期間 2021年 4月 5日（月）～ 6月 30日（水）受注分まで
• ISO 7056：1981に準拠　• 重ねて収納が可能　• オートクレーブ可
• 2,000 mLサイズは成形目盛付き　• オートクレーブ可
プラスチック製実験器具 20点セット
新しいラボのスタートや買い替えにぴったりなお買い得パックが半額！
この機会にぜひお買い求めください。
Thermo Scientific™ Nalgene™ ラボウェアバリューパック
Thermo Scientific™ Nalgene™ ビーカー（PP）
Thermo Scientific™ Nalgene™ 三角フラスコ（PPCO）
キャンペーン番号 ｜ RVSQ39
【材質】本体：PP
製品番号 容量（mL） 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
1201-0030PK 30 12 ¥5,160 ¥3,000
1201-0050PK 50 12 ¥5,160 ¥3,000
1201-0100PK 100 12 ¥6,480 ¥3,800
1201-0150PK 150 12 ¥8,280 ¥4,900
1201-0250PK 250 6 ¥5,820 ¥3,400
1201-0400PK 400 6 ¥8,280 ¥4,900
1201-0600PK 600 4 ¥7,200 ¥4,300
1201-1000PK 1,000 3 ¥6,690 ¥4,000
1201-2000PK 2,000 1 ¥4,820 ¥2,800
1201-4000PK 4,000 1 ¥8,280 ¥4,900
＊ ホットプレート上での使用はできません。
【材質】本体：PP
製品番号 容量（mL） 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
4102-0125PK 125 12 ¥16,200 ¥9,700
4102-0250PK 250 6 ¥11,100 ¥6,600
4102-0500PK 500 4 ¥10,200 ¥6,100
4102-1000PK 1,000 2   ¥7,600 ¥4,500
4102-2000PK 2,000 2 ¥10,000 ¥6,000
製品番号 製品名 入数 希望小売価格 キャンペーン価格
1350-0001 ラボウェアバリューパック 1 ¥12,900 ¥6,400
セット品内訳
製品名 仕様 材質 個数

OFFキャンペーン番号 ｜ LSP2104-1
• クリニカル・産業・研究用サンプルの管理と輸送用
• キャップが閉まったことを目と耳と手で確認できるクリックキャップ
•  漏れ防止機能によりサンプルロスや繰り返し作業のコスト・不便性を軽減
• 95 kPaでのバキューム試験を実施
• BS EN 14254に準拠した漏れ試験を実施
• ラベル貼付ができ、キャップカラーを選べ、サンプルの目視確認が容易
• 積み重ね可能
• 組み立て済み（本体とキャップがセット）
• 滅菌済み
製品番号 仕様 容量
（mL）
キャップ
カラー フォーマット 滅菌 入数
（個数×パック） 希望小売価格 キャンペーン価格
120ORG53-1000 タブ付ラベル 120 オレンジ 組立品 ● 75×4 ¥45,000 ¥31,500
120WHT53-1000 タブ付ラベル 120 白色 組立品 ● 75×4 ¥45,000 ¥31,500
120ORG53-4000 ラベルなし、個包装 120 オレンジ 組立品 ● 個包装×100 ¥18,000 ¥12,600
120WHT53-4000 ラベルなし、個包装 120 白色 組立品 ● 個包装×100 ¥18,000 ¥12,600
90ORG53-1000 タブ付ラベル 90 オレンジ 組立品 ● 100×4 ¥42,750 ¥29,900
90WHT53-1000 タブ付ラベル 90 白色 組立品 ● 100×3 ¥33,100 ¥23,100
90GRN53-1000 タブ付ラベル 90 緑 組立品 ● 100×4 ¥42,750 ¥29,900
90ORG53-1001